МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
17 февраля  2012 г.                             село Новицкое                                              №  5
Об утверждении проекта муниципального правового акта
«Об утверждении отчёта по исполнению бюджета
Новицкого сельского поселения  Партизанского муниципального района
Приморского края за 2011 год»

Руководствуясь подпунктом 1 части 1 статьи 9 и статьи 75 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», утверждённым решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 г. № 63 и Положением «О публичных слушаниях на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района», утверждённым решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 28.10.2005 г. № 19, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

1.  Утвердить проект муниципального правового акта «Об утверждении отчёта по исполнению бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за 2011 год» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.
Глава Новицкого

сельского поселения                                                                              А.В. Зражевский
                                   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
     проект
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

________ 2012  г.                              село Новицкое                                               №  ___
Об утверждении отчёта по исполнению бюджета
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
Приморского края за 2011 год
На основании ст. 75 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, ст. 5 Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района» утверждённым решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 № 63, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района
РЕШИЛ:

1. Утвердить отчёт по исполнению бюджета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края за  2011 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.

Глава  Новицкого

сельского  поселения                                                                                 А.В. Зражевский

                                                                                                     УТВЕРЖДЕН

Решением муниципального комитета

Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района

от __.__.2012 г. №
        форма  0503117
ОТЧЕТ
об исполнении бюджета  Новицкого  сельского поселения
Партизанского  муниципального района Приморского края за 2011 год

	Код дохода

Раздел/подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено бюджеты поселения
	Исполнено   по бюджетам поселения
	%

	ДОХОДЫ

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	7689240,00
	10888913,44
	141,6

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	432000,00
	432000,00
	100

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	260660,00
	260660,00
	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8381900,00
	11581573,44
	138,2

	РАСХОДЫ

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	857749,70
	857749,70
	100

	0104
	Функционирование Правительства Р Ф, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1819250,30
	1819250,30
	100

	0113
	Другие общегосударствен-

ные вопросы
	2245446,52
	2244529,36
	100

	Итого расходов по общегосударственным вопросам
	4922446,52
	4921529,36
	100

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	260660,00
	260660,00
	100

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	184300,00
	184299,31
	100

	0400
	Национальная экономика

	0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	456077,90
	456077,55
	100

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1065466,54
	1065465,87
	100

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2972675,79
	2972675,79
	100

	1001
	Пенсионное обеспечение
	13198,25
	13198,25
	100

	1101
	Здравоохранение, физичес-

кая культура и спорт
	49275,00
	49224,87
	100

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	9924100,00
	9923131,00
	100

Штатных единиц   11 человек.

Глава Новицкого сельского поселения                                          А.В. Зражевский
Начальник финансово-экономического отдела

-главный бухгалтер                                                                          О.В. Боткина